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Rakkauden ja toivon sanoma

Jeesuksen tulosta kaksituhatta 
vuotta sitten alkoi viimeinen 
aika (1. Kor. 10:11). Monet 
merkit kertovat, että olemme 
tuon ajan viime metreillä, 
kalkkiviivoilla. Sodat, luonnon 
poikkeuksellisuudet ja monin 
paikoin koettu nälänhätä ja 
nälänhädän uhka ovat todelli-
suutta. Lähi-idän taivaalla on 
monia kysymyksiä, jotka ovat 
inhimillisin keinoin ratkaise-
mattomia.

 Samanaikaisesti uudet ide-
ologiset näkemykset ihmis-
persoonasta hämmentävät. 
Muutokset tapahtuvat kiihty-
vällä nopeudella. Jollakin ta-
valla aikaa näyttää vaivaavan 
hysteria. Jo vuosikymmeniä 
sitten puhuttiin ihmiskunnan 
hyönteistymisestä. Tulee im-
pulsseja, jotka vetävät ihmisiä 
magneetin tavoin puoleensa.

Moni kaipaa aikaa, jossa 

mummon kaappikello raksutti 
rauhoittavasti mennyttä aikaa, 
vanhan laulun sanoin.

Tässä tilanteessa ei ole oi-
keastaan mitään yllättävää. 
Tämä kaikki todistaa Jeesuk-
sen sanojen oikeellisuuden; 
näin tämä tulee menemään. 
Päinvastoin pelon sijasta on 
aika nostaa katse ylös, sillä 
vapautuksen aika on lähellä!

Yksi Raamatun upeimpia 
kohtia on Joh. 4:35: ”Katso, 
Minä sanon teille; nostakaa 
silmänne ja katselkaa vainioi-
ta, kuinka ne ovat valjenneet 
leikattavaksi.”

Kypsä viljapelto, joka lai-
nehtii tuulessa, on kaunis näky 
elonleikkuuseen tultaessa niin 
Israelissa kuin meillä Suo-
messakin. Jeesus näki pellot 
ihmiskuntana, josta nyt koo-
taan iankaikkista satoa Taivaan 
laariin.

    

    Jeesus näki tulevan Jumalan 
näkökulmasta ja mahdolli-
suuksista käsin.

Nyt jos koskaan tarvit-
semme luottamusta siitä, että 
kaikki muutosten keskellä on 
Jumalan hallinnassa, kontrol-
lissa. Jumalan valtakunta tulee 
ja voittaa! Hänen omillaan on 
hyvä tulevaisuus.

Pellot odottavat leikkaajia. 
Heitä ei ole paljon, näin Jeesus 
näki: ”Eloa on paljon mutta 
työmiehiä vähän. Rukoilkaa 
siis elon Herraa, että Hän 
lähettäisi työmiehiä elonkor-
juuseensa.” (Matt. 9:37–38)

Koneet eivät tee tätä työtä, 
vaan Jumalan rakkauden täyt-
tämät ihmiset.     Mei l lä 
jokaisella on paikkamme täs-
sä maailman tärkeimmässä 
työssä nytkin, kun ilta on 
pimenemässä ajan taivaalla. 
Voi väsyttää tai pelottaa. Mutta 

saisi kohdata Messiaansa, 
Jeesuksen. Siinä on ratkaisun 
avain niin Lähi-itään kuin 
koko maailmaan. 
Pertti Kymäläinen
pastori, Pori

 

Turbulensseja ja valjenneita vainioita

Pertti Kymäläinen

luvassa on väsyneelle väkeä ja 
voimattomalle voimaa.

Mieleeni tulee urheilukil-
pailun pitkän matkan juoksu 
1960-luvulta. Yksi juoksija 
näytti väsähtävän pahasti kes-
ken kilpailun. Katsojat mietti-
vät, kestääkö tuo mies loppuun 
saakka. Niin vaivalloista oli 
hänen menonsa. Mutta kun vii-
meisen kierroksen loppusuora 
aukeni, tuon juoksijan kiri oli 
kuin hirven konsanaan! Hän 
oli kilpailun viimeisiä mutta 
sai suurimmat suosionosoi-
tukset.

Kristuksen omalla maali 
häämöttää edessä. Siinä on 
päämäärämme. Siihen saam-
me Jumalan työtovereina olla 
auttamassa ja rohkaisemassa 
kanssamatkaajiamme. Edessä 
on merkityksellinen elämä! 
   Meillä on etuoikeutena 
rukoilla, että Israel kansana 

 On tärkeää, että Jumalan kan-
sa siunaa aina Israelia. Aivan 
erityisesti nyt, kun Israel on 
joutunut Hamas-terroristien 
julman hyökkäyksen kohteek-
si. Useita satoja juutalaisia 
on kuollut, ja monia on viety 
panttivankeina Gasaan.

Tunnemme suurta surua 
ja osanottoa tapahtuneen 
johdosta. Nyt rukouksessa 
pyydämme erityistä voimaa 
niille, jotka ovat menettäneet 
rakkaitaan.

Rukoilemme myös Israelin 
hallituksen ja armeijan johdon 
puolesta. He tarvitsevat nyt 
erityistä viisautta taistelussa 
terroristeja vastaan ja pantti-
vankien vapauttamisessa.

Ruotsista on tullut terroris-
tien luvattu maa siitä lähtien, 
kun Olof Palme kutsui terro-
ristijohtajan Jasser Arafatin 
viralliselle vierailulle, joka 
avasi tietä terrorismille.

Ruotsissa palestiinalaiset 
menivät kaduille juhlimaan 
Hamas-terroristijärjestön 
raakuuksista. He laittoivat 
tästä videoita Facebookin, 
mutta poistivat, kun hallitus 
ja kaikki poliittiset puolueet 
tuomitsivat tämä.

Ruotsi on runsaskätises-
ti tukenut palestiinalaisia, 
mutta nyt eri puolueet ovat 
ilmaisseet tarvetta tehdä tähän 
muutoksia.

Myös Suomi on ol lu t 

YK:ssa tuomitsemassa Is-
raelia muutamissa julkilau-
sumissa. Rukoillaan, että 
Suomen ja koko EU:n asen-
ne muuttuu Israelia kohtaan 
ja rukoillaan, että EU:n ja 
USA:n asenne pysyy myön-
teisenä, kun Israel joutuu 
nyt käyttämään kovia otteita 
Hamasin tuhoamisessa.

Profetia toteutuvat
Kuningas Jeesus saapuu Jeru-
salemiin. Monet näkevät, että 
se voi tapahtua jo lähivuosi-
na. Vain Jumala yksin tietää 
sen, koska Messias saapuu 
Jerusalemiin. Tästä paholai-
nen ei pidä, ja siksi taistelut 
Jerusalemia ja Israelia vastaan 
jatkuu, mutta Jumala pitää 
huolen Israelista.

Israel on Jumalan silmäterä 
ja joka siihen tarttuu, se tulee 
kaatumaan.

Herran sana Gasasta: ”Sillä 
”Gassa on oleva hyljätty ja 
Askelon autio, Asdod aje-
taan pois keskipäivällä, ja 
Ekron hävitetään. Voi meren 
rannikon asukkaita, kreet-
tien kansaa! Herran sana on 
teitä vastaan, Kanaan, fi-
listealaisten maa; ja minä 
hävitän sinut asumattomaksi. 
Ja meren rannikko on oleva 
laitumina...”Sef. 2:4–6

Siunaa Israelia
Jumala kutsui Abrahamin 

lähtemään Kaldean Uurista 
Luvattuun maahan ”Ja Her-
ra sanoi Abramille: ”Lähde 
maastasi, suvustasi ja isä-
si kodista siihen maahan, 
jonka minä sinulle osoitan. 
Niin minä teen sinusta suu-
ren kansan, siunaan sinut ja 
teen sinun nimesi suureksi, ja 
sinä olet tuleva siunaukseksi. 
Ja minä siunaan niitä, jotka 
sinua siunaavat, ja kiroan ne, 
jotka sinua kiroavat, ja sinus-
sa tulevat siunatuiksi kaikki 
sukukunnat maan päällä.” 1. 
Moos. 12:1–3

Israel on Jumalan omai-
suuskansa, jolle Hän antoi 
Luvatun maan kättä kohottaen 
Abrahamille ja hänen jälke-
läisilleen. Hän vahvisti tämän 
lupauksen myös Iisakille ja 
Jaakobille.

Jumala on antanut kullekin 
kansalle asumisensa rajat, 
mutta Israelille on Hän sano-
nut Sanassa sen, mitkä alueet 
heille kuuluvat.

Abrahamille annettu siuna-
us koskee myös pakanakan-
soja, siis ei juutalaisia, koska 
Jumalaa lupasi siunata siitä, 
jota siunaavat juutalaisia.

Tämä siunaus on edelleen 
voimassa. Jeesuksen kautta 
Aabrahamin siunaus tulee 
myös pakanain osaksi, kir-
joittaa Paavali Galatalaiskir-
jeessä. ”Kristus lunasti meidät 
vapaiksi lain kirouksesta, kun 

hän tuli kiroukseksi meidän 
puolestamme, sillä on kirjoi-
tettu: ”Kirottu on jokainen, 
joka on puuhun ripustettu. 
Näin Abrahamin siunaus tulee 
pakanoiden osaksi Kristukses-
sa Jeesuksessa, jotta me uskon 
kautta saisimme luvatun Hen-
gen.” Gal. 3:13–14.

Korvausteologia 
On valitettavaa, että korvaus-
teologia on levinnyt joihinkin 
kristillisiin piireihin, jotka 
sanovat, että seurakunta on 
uusi Israel.

Paavalilla oli selvä näke-
mys tästä. Hän kirjoittaa: ”Ei 
Jumala ole hyljännyt kan-
saansa, jonka Hän on edeltä 
tuntenut.” Paavali ymmärsi, 
että Israel oli hyljännyt Ju-
malan kutsun, mutta Jumala 
ei ole hyljännyt Israelia, ja 
hän jatkaa, että eräänä päivä, 
kun pakanoiden täysi luku on 
tullut sisälle, niin silloin Israel 
kääntyy. ”Ja niin kaikki Israel 
on pelastuva, niin kuin kirjoi-
tettu on: ”Siionista on tuleva 
pelastaja, hän poistaa jumalat-
toman menon Jaakobista. Ja 
tämä on oleva minun liittoni 
heidän kanssaan, kun minä 
otan pois heidän syntinsä.” 
Room. 11:26–27

Kuningas saapuu
Niin kristityt kuin juutalaiset 
odottavat Messiasta, mutta 

puhumme eri tavalla. Jeesus 
itse sanoi opetuslapsilleen, 
että he näkevät Hänen tule-
van takaisin samalla tavalla, 
kuin Hän meni taivaaseen.

Juutalaisille Jeesus sanoin: 
”Sillä minä sanon teille: täst-
edes te ette näe minua, en-
nen kuin sanotte: ’Siunattu 
olkoon hän, joka tulee Her-
ran nimeen’.” Paavali sanoi, 
että koko Israel pelastuu. 
Silloin toteutuu Jeesuksen 
profeetallinen sanoma Hänen 
tulostaan ja juutalaisten pe-
lastumisesta. Jumala tämän 
tekee hetkessä, kun Henki 
vuodatetaan juutalaisten ylle, 
ja silloin he tunnistavat Jee-
suksen Messiaana, niin kuin 
veljet tunnistivat Joosefin.

Kuningas Jeesus saapuu: 
Oletko valmis kohtaamaan Hä-
net? Tänään on vielä pelastuk-
sen päivä, joka on Jeesuksessa.
Pauli Kemi
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Rakkauden ja toivon sanoma

Mitä tehdä, jos todistamisen 
halu ja into on kadonnut? 
Aikaisemmin toisille omasta 
elämänmuutoksesta ja us-
kosta kertominen on voinut 
tuntua luontevalta, mutta nyt 
ei itsestään saa enää mitään 
irti. Kaikki tuntuu tervaisel-
ta. Kun katselee ympärillä 
olevia ihmisiä, ajattelee, että 
tuollekin olisi hyvä jonkun 
jotain sanoa, mutta minä se 
en ainakaan ole. 

Todistaminen omasta us-
kosta voi tuntua hävettävältä. 
Ei se toinen kuitenkaan halua 
kuulla tarinoitani uskosta. 
Miksi lähtisin tuputtamaan 
hänelle asioita, jotka eivät ole 
hänelle tärkeitä. Joudun vielä 
huonoon huutoon. Kun kerran 
toinen ei ole kysynyt, niin 
en minäkään lähde mitään 
sanomaan.

Tavallaan näin sanottaessa 
on jo päätetty toisen ihmisen 
puolesta. On ikään kuin luo-
dattu hänen sydämensä tilaa 
ja tehty päätös, ettei tämän 
ihmisen etsikkoaika ole nyt 
käynnissä. Häneen ei tarvitse 
kylvää uskon siemeniä. Sen 
sijaan jäämme odottamaan 
johdatuksen aikoja. Päivät, 
viikot, kuukaudet ja lopulta 
vuodet kuluvat. Mitään ei 
tapahdu, johdatusta ei tule. 
Huonoimmillaan tämän toi-

sen henkilön elämän taival 
päättyy.

Eikö Herra siis johdata 
näissä asioissa? Kyllä, Hän 
johdattaa! Mutta Hän on 
jo jättänyt meille Sanansa: 
”Menkää kaikkeen maail-
maan ja saarnatkaa evankeliu-
mia kaikille luoduille” (Mark. 
16:15). Lähetyskäsky on jo 
annettu. Hän on jo kehotta-
nut meitä olemaan aktiivisia. 
Oma kokemukseni on ollut 
se, että useammin käy niin, 
että Herra hiljaisesti kuiskaa, 
mikäli ei ole aika puhua jol-
lekin ihmiselle. Silloin Hän 

Kadonnut todistamisen into

näkee jotain tästä henkilöstä, 
jota minä en välttämättä näe. 
Muissa tapauksissa perusohje 
on toiminnassa: ”Menkää.” 
Ihmisiä rakastetaan ja kohda-
taan tilanne kerrallaan, usein 
tunnustellen, missä kohtaa 
sydämessä olisi avoimuutta. 

Olen nuoresta asti tehnyt 
hengellistä kutsumustyötä. 
Pitkään kuitenkin kärsin siitä, 
että olin jollakin tavalla irral-
laan tämän maailman ihmi-
sistä. Yhteydet heihin olivat 
liian löyhiä ja kausikohtaisia. 
Puhelimeni ei soinut eikä mi-
nua pyydetty mukaan erilai-

siin juttuihin. Joitain vuosia 
sitten päätin tehdä muutoksen 
oman arkeni kohdalla. Se 
ei tapahtunut kerralla, vaan 
pieniä askeleita ottaen. Aloin 
tietoisesti viettämään aikaa 
pakanoiden kanssa. Ihmisten, 
jotka eivät käy seurakunnissa 
eivätkä usko niin kuin minä. 
Pohdin, kuinka voisin raken-
taa kestäviä ihmissuhteita nii-
den kanssa, joiden maailman-
katsomus on hyvin erilainen 
kuin omani. Päätin nöyrtyä 
ja opetella, kuinka heidän 
kanssaan jaetaan arkea. 

Mitä olen löytänyt? Näihin 

Uusi Elämä -lehti vuonna 2024
Lähes kaikilla hengellisillä lehdillä 
on  tiukka talous. Jotkut lehdet ovat 
jopa joutuneet lopettamaan julkaise-
misensa tai muuten supistaneet lehden 
ilmestymistä. On lehtiä, jotka  tänään 
ovat vain netissä.

Myös Uusi Elämä -lehden talous 
on ollut tiukka, mutta Jumalan ja 
uskollisten tukijoiden avulla lehden 
julkaiseminen on jatkunut. Me ha-
luamme jatkaa Uusi Elämä -lehden 
julkaisemista myös vuoden 2024 
aikana, koska haluamme rohkaista 
uskovia ja seurakuntia Pyhän Hengen 
herätykseen ja koska haluamme olla 

mukana Suomen evankelioinnissa 
Uusi Elämä -lehdellä. Tämänkin 
vuoden aikana Uusi Elämä -lehteä on 
jaettu kymmeniä tuhansia kappaleita 
eri puolilla Suomea. Lisäksi lehtem-
me on vapaasti netissä luettavissa. 

Tule mukaan Suomen evankelioin-
tiin antamalla lahja Uusi Elämä -leh-
den työhön. Se auttaa meitä tekemään 
entistä parempaa lehteä, josta otamme 
yhä suurempia painoksia. 

Olemme julkaisseet yhteiskris-
tillistä Uusi Elämä -lehteä jo yli 40 
vuotta. Tällä yhteyden periaatteella 
jatkamme, kun välitämme sanomaa 

rististä, jossa on todellinen toivo 
maallemme.

Lahjasi merkitsee todella paljon
     

Lahjat Uusi Elämä -lehden työhön
Tili: FI09 8000 1301 9610 83 viite on 1025
Uusi Elämä -lehden työkeskuksen osoite on:
Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere, Puh. 0400 422 777

Uusi Elämä ry:llä on Poliisihallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2021/685 koko maassa, paitsi ei Ahvenanmaalla. 
PS. Muistathan uudistaa tilauksesi vuodelle 2024!

Mika & Mirkka 
Jantuselle 
ihmisten tavoit-
taminen arjen 
keskellä on ol-
lut yksi elämän 
suola.

Pauli Kemi, Uusi Elämä -lehti

ihmissuhteisiin panostaminen 
on kannattanut. Itseasiassa 
ihmissuhdeverkostoni on 
merkittävästi laajentunut alun 
jälkeen. Vaikka yhdessäolo on 
välillä rosoista, niin monella 
tapaa se on myös minulle 
terapeuttista. Annan itseni 
näihin ihmissuhteisiin. Haluni 
on vähentää laskelmointia ja 
antaa Jumalan rakkaudelle 
lisää tilaa. Rukous on tässä 
kaikessa keskeistä. Rukous 
on avain, joka avaa ihmisten 
sydämiä. Monet keskustelut 
syntyvät sitten kuin itsestään. 
Herra vaikuttaa niissä ja voi-
daan nähdä hedelmää, kun 
Jumalan valtakunta levittää 
vaikutusalaansa. 

Jos todistaminen halu on 
kadonnut, on kaksi asiaa, 
jotka ovat avainasemassa: 
Ensinnäkin on tultava uudel-
leen lähelle Jeesusta. Tähän 
liittyy myös ajoittainen ruu-
asta pidättäytyminen Jumalan 
armon avulla (ks. Matt. 6:17–
18). Toinen asia on esirukous 
lähelläsi olevien ihmisten 
puolesta. Todistamisen halu 
ei ensisijaisesti synny ulko-
apäin, vaikka kuinka siihen 
kehotetaan, vaan sisimmästä, 
josta kumpuavat elävän veden 
virrat (ks. Joh. 7:38).  
Mika Jantunen

Uusi  Elämä- lehden työssä. 
Kiitos tuestasi!
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 Rakkauden ja toivon sanoma

Hänellä oli turvallinen lap-
suus ja hyvä koti, mutta 
koulussa häntä kiusattiin. 
Aikuisena hänelle kehittyi 
paniikkihäiriö ja masennus, 
ja mukaan astuivat new age 
ja psykedeeliset huumeet.  
Marika Sonné oli lapsesta asti 
kiinnostunut yliluonnollisesta 
eikä hän tiennyt lainkaan, että 
noituudessa ollaan tekemisissä 
hengellisesti pahojen voimien 
kanssa.  

- Luulin, että kaikki henkiset 
asiat ovat hyviä. Kun elämääni 
tuli aikuisena vaikeuksia, aloin 
tietenkin etsiä niihin ratkaisuja, 
kertoo joensuulainen Marika 
Sonné.  

- Törmäsin new ageen ja se 
kuulosti aluksi niin hyvältä! 
Siellä kun kaikki on vain valoa 
ja rakkautta ja valaistumista,  
ja minäkin halusin niin kovasti 
valaistua… 

Hengen silmät 
avautuivat
- Kun tulin uskoon, niin se 
oli ihan kuin olisi valot pantu 
päälle! Minulle paljastui heti, 
että new age on valhetta ja 
pimeyttä. En tiennyt aiemmin, 
että näkymättömässä hengen 
maailmassa on niin pimeyden 
kuin valkeudenkin vallat, ja 
että Jumala johtaa hengellistä 
kirkkauden valtakuntaa ja paho-
lainen taas on pimeyden herra. 

Mutta sinulle laitettiin valot 
päälle! Kerrotko konkreettises-
ti, kuinka tulit uskoon?

- Olin aina uskonut Juma-
laan, mutta luulin että kaikki 

ja se tuntui minusta aina niin 
eheyttävältä. Mutta kerran 
kun puolestani rukoili isompi 
porukka, joku heistä kysyi 
minulta, että tahtoisinko antaa 
elämäni Jeesukselle.

- Ja minä sanoin, että todel-
lakin tahdon! Ja lisäsin, että 
sekös tästä vielä puuttui? Sillä 
enhän minä ollut edes tiennyt, 
miten uskoon tullaan, enkä edes 
tiennyt, että uskoon pitää tulla, 
jos haluaa päästä tämän elämän 
jälkeen Taivaan Isän Kotiin. 

- Olisitte heti sanoneet! sa-
noi Marika heille ja luulenpa, 
että hän nauroi taas sydämensä 
pohjasta onnellista nauruaan. 

Elämä tervehtyi
Kuinka uskoon tuleminen on 
muuttanut elämääsi? 

- Ykkösasia on, että Jumala 
on antanut minulle toivon, ja 
Hän on antanut myös iloa tosi 
paljon! Jumala on parantanut 
minut paniikkikohtauksista ja 
masennuksesta, ne loppuivat 
aika pian sen jälkeen, kun puo-
lestani rukoiltiin. 

- Minulla oli aikaisemmin 
pelkoja, mutta olen eheytynyt 
henkisesti tosi paljon. Nykyään 
minä jo uskallan olla minä!

- Jeesus vapautti minut myös 
päihteistä, ne ovat jääneet taak-
se, mutta niistä ei ollut ihan 
helppo päästä irti.  

Mitä aineita käytit?
- Käytin psykedeelisiä huu-

uskonnot puhuvat samasta 
Jumalasta ja että kaikki pääsee 
Taivaaseen ja että Jumala on 
koko universumin henki. 

- Mutta kerran eräs uskoon 
tullut nainen kysyi minulta, 
saako hän rukoilla puolestani 
ja minä sanoin, että miksipäs 
ei, ja sitten hän rukoili. 

- Ihmettelin, kun tästä naises-
ta ikään kuin loisti jokin… Kun 
hän rukoili, aloin itkeä ja koin, 
että Jumala on oikeasti todelli-
nen, tunsin voimakkaasti Hänen 
läsnäolonsa ja rakkautensa.

- Sitten tämä nainen sai 
siinä rukoillessa Herralta ns. 
tiedon sanoja elämästäni, eli 
hän käsitteli sellaisia kipukoh-
tia elämästäni, joita ei voinut 
tietää kukaan muu kuin Jumala. 
Minua lohdutti tosi paljon kun 
ajattelin, että Jumala on nähnyt 
ne kaikki asiat ja että minun ei 
ole tarvinnut kokea niitä yksin 
ja että Hän ymmärtää minua. 

”Todellakin tahdon!”
- Olin aikaisemmin ajatellut, 
että Jumala on kaukainen Olen-
to jossain ulkoavaruudessa  ja 
olin ihmetellytkin, että miksikä-
hän kristityt palvovat Jumalaa, 
kun se ajatus tuntui minusta niin 
kaukaiselta. 

- En tiennyt, että Hänen 
kanssaan voi saada yhteyden ja 
jopa henkilökohtaisen suhteen! 
Sehän on aivan fantastista, sa-
noo Marika ja nauraa onnellista 
nauruun.  

Teitkö siis uskonratkaisun 
siinä samassa tilanteessa?

- Itse asiassa tämä ystävätär 
rukoili puolestani monta kertaa 

meita, kuten pilveä ja sieniä. 
Luulin, että ne ovat vaarattomia 
kun kuulin asiantuntijoidenkin 
puhuvan, että niiden avulla voi 
muka päästä traumoista ja niil-
lä voi muka eheyttää itseään. 
Se on valhetta, sillä miedot 
huumeet ovat aina portti vah-
vempiin.

Kuinka usein käytit aineita?  
- En käyttänyt ihan joka päi-

vä, mutta käytin niitä kuitenkin 
lähes päivittäin, useamman 
kerran viikossa. Kyllähän niistä 
hyvää oloa sai, mutta minulle 
tuli niiden kautta myös pelko-
tiloja  ja ahdistusta.

- Minulla ne kuuluivat lä-
heisesti new ageen ja yritin 
valaistua niidenkin kautta. 
Niissä piireissähän liikkuu 
huumeita ja moni käyttää var-
sinkin psykedeelisiä. Alkoholia 
pidetään siellä haitallisempana 
kuin lievempiä huumeita, mutta 
silloin unohdetaan, että miedot 
huumeet ovat tie vahvoihin ja 
samalla myös tie rikolliseen 
alakulttuuriin. 

Jumalalla on jokaiselle 
ihmiselle suunnitelma
Tänään Marika kiittää Jumaaa, 
ettei ehtinyt joutua syvem-pään 
koukkuun aineiden kanssa. Hän 
rahoitti aineiden käytön itse, 
eivätkä hänen vanhempansa 
tienneet tyttärensä huumeiden 
käytöstä mitään.   

- Jeesus sanoi, että Hän on 

”Kuin valot olisi pantu päälle” 

Tie, Totuus ja Elämä, ja että 
Isän luokse ei päästä muuten 
kuin Hänen kauttaan. 

 - Minulle Jeesus on ennen 
kaikkea Elämä; sain uuden, elä-
misen arvoisen elämän. Jeesus 
toi elämääni ikään kuin värit ja 
elämänhalun, ja merkityksen 
elämälleni. En tiennyt aiemmin, 
että Jumalalla on jokaisen elä-
mälle tarkoitus ja suunnitelma.

Tanssikin muuttui!
Marika on tykännyt tanssista 
pienestä asti, mutta enää häntä 
ei huvita twerkkailla;  nykyään 
hän tanssii Jumalalle ja Jumalan 
kunniaksi. 

- Olen saanut Jeesukselta 
paljon ihania ja juuri minulle 
räätälöityjä asioita. Iso asia 
henkisen eheytymiseni kannalta 
oli tajuta paholaisen valheet, 
joita se oli syöttänyt minulle 
minusta itsestäni. Uskoin esim. 
että en kuulu muka joukkoon ja 
että olen henkisesti muka niin 
erilainen…

- Pötyä! Mutta nyt tiedän, 
että kuulun todellakin joukkoon 
ja Jeesuksen myötä sain suuren, 
taivaallisen perheen! Ikuinen 
kiitos ja ylistys Isä Jumalalle 
Hänen valtavasta hyvyydes-
tään!
Teksti ja kuvat: 
Seija Pajatie

Tänään onnellinen Marika tanssii Jeesukselle, Jumalan kunniaksi. 

Marika, kuten 
useimmat suo-
malaiset, ei 
aiemmin tiennyt, 
että uskonratkai-
su Jeesukselle 
on tehtävä, jos 
aikoo tämän 
elämän jälkeen 
päästä Taivaa-
seen
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Dosentti Timo Eskola: 
Syyttäjä on heikoilla 
Räsäsen tapauksessa.
KD:n kansanedustaja Päivi 
Räsänen ja Lähetyshiippa-
kunnan piispa Juhana Pohjola 
olivat kuultavina Helsingin 
hovioikeudessa pidetyssä is-
tunnossa 1.9.2023. Käsittely 
oli kokonaisuudessaan kaksi-
päiväinen, ja 31.8. käsiteltiin 
mm. syyttäjän ja puolustajan 
asiaesittelyjä. Myös Yleisradio 
oli edustettuna sen vuoksi, 
että Yleä on pyydetty osa-
na ’Räsäs-oikeudenkäyntiä’ 
poistamaan Ruben Stillerin 
radio-ohjelma vuodelta 2019. 

Hovioikeuskäsittely oli jat-
koa Helsingin käräjäoikeu-
dessa käsitellyille teemoille, 
joista Räsänen sai vapautta-
van päätöksen maaliskuus-
sa 2022. Kyse oli Räsäsen 
Twitter-kommentista, hänen 
keskustelustaan Ruben Stil-
lerin ohjelmassa ja hänen 
Luther-säätiölle laatimastaan 

pamfletista, ”Mieheksi ja nai-
seksi Hän heidät loi” vuodelta 
2004. Pohjolaa on syytetty 
Räsäsen pamfletin julkaise-
misesta ja esillä pitämisestä

Heikko lähtökohta 
Dosentti Timo Eskola on ot-
tanut Dosentin kammiosta 
-blogissaan kantaa Räsäsen ja 
Pohjolan tapauksen käsittelyyn 
ja mm. syyttäjän heikkoon ase-
maan. Eksegetiikan tutkijana 
ja opettajana toiminut Eskola 
pohti blogissaan mm., miksi 
hovioikeus otti edes käsittelyyn 
syytekohtia, jotka käräjäoikeus 
oli jo todennut ’vääristelmiksi 
Räsäsen puheista’. ”Oikeu-
den tehtävänä ei ole tulkita 
Raamatun käsitteitä”, Eskola 
myös totesi käräjäoikeuden 
päätökseen viitaten. Kolman-
neksi Eskola toi esille ihmis-
arvoteeman, jonka mukaan 
’ihmisyys ei voi olla uhattuna 
ihmisen väärien tekojen takia’. 
Eskola painottikin kristillisen 
teologian mukaista universaa-

lia, luovuttamatonta ihmisar-
voa. ”Kristillisen teologian 
mukaan puolestaan ihmisen 
ihmisarvo on rikkomaton siitä 
huolimatta, että hän on synnin 
vallassa ja tekee synnillisiä 
tekoja.” Eskola kirjoitti, että 
syyttäjä onkin tosiasiallisesti 
nostanut syytteet kristillistä 
syntikäsitystä vastaan. Eskola 
kommentoikin oikeudenkäyn-
nin jälkeen, että tätä tapausta 
voidaan pitää jonkinlaisena 
ajan merkkinä. Räsänen on 
omassa tiedotteessaan toden-
nut, ettei hyväksy kenenkään 
solvaamista, uhkaamista eikä 
parjaamista, ”eikä tällaista ole 
lausuntoihini sisältynyt”. Räsä-
nen myös totesi uskovansa, että 
hovioikeus tulee vapauttamaan 
hänet käräjäoikeuden tavoin 
kaikista syytteistä. 

 
Kohti sensuuria?
Suomen eduskunnalle on jä-
tetty jo toinen kansalaisaloite 
ns. eheytyshoitojen kieltämi-
seksi. Päivi Räsäsen saamissa 

”Raamattukäräjät” 
jatkuivat Helsingin 
hovioikeudessa 

syytteissä eheytyshoitoja ei 
käsitelty missään muodossa, 
mutta syyttäjä kysyi kuitenkin 
hovioikeudessa Räsäsen kan-
taa eheytyshoitoihin. Räsänen 
korosti vastauksessaan, että 
hänellä on kansanedustajana 
oikeus mielipiteeseensä, ehey-
tyshoidot eivät ole laittomia 
eikä hänen pamfletissaan ole 
käsitelty koko asiaa. ”Hän 
kertoo tuntevansa ihmisiä, 
jotka ovat saaneet terapiassa 
ja sielunhoidossa tukea ja 
apua erinäisiin seksuaalisiin 
ongelmiinsa”, Iltasanomien 
seurannassa todetaan Räsäsen 
vastanneen.      
   Yleisradion puolustus totesi 

omassa puheenvuorossaan, että 
Stillerin ohjelman hävittämis-
määräys ”tekisi vallankäyt-
täjien tarkastelun vaikeaksi, 
rangaistusuhka johtaisi itsesen-
suuriin ja siirtäisi keskustelun 
sosiaaliseen mediaan. Katsom-
me, että hävittämismääräys 
on perusteeton ja jopa vaaral-
linen”, Ylen puolustus totesi 
IS:n mukaan.

Oikeudenkäynnin tulos on 
tiedossa hovioikeuden mu-
kaan marraskuun loppuun 
mennessä.
Teksti: 
Heljä Ahjovaara-Steck
Kuva: Hanne Salonen

Tätä kirjoittaessani Suomen 
elokuvateattereissa pyörii Jesus 
revolution-elokuva. Se kertoi 
kuinka nuori Greg Laurie koh-
taa evankelista Lonnie Frisbeen 
ja pastori Chuck Smithin ja 
tulee uskoon Jeesus-liikkeen 
aikana. Jeesus-liike vaikutti 
erityisesti 60-luvun lopussa ja 
70-luvun alussa, ja monet kris-
tillisten ja messiaanisten seura-
kuntien pastorit tulivat tuolloin 
uskoon. Liikkeen toiminta 
laantui 80-luvulla, mutta vai-
kutukset ovat yhä nähtävissä, 
ehkä erityisesti evankelioinnin 
ja musiikin alueilla.

Jeesus-vallankumous ja 
evankeliointi
Tänään tarvitsemme uuden-
laisen tuoreen Jeesus-vallan-
kumouksen. Sanoman Jeesuk-
sesta täytyy näkyä ja kuulua 
kadulla ja toreilla enemmän 
kuin koskaan. Ei riitä, että 
seurakunta kokoontuu neljän 

seinän sisällä ja rukoilee herä-
tystä. Meidän on jalkauduttava 
ja julistettava evankeliumia 
ihmein ja merkein siellä, missä 
ihmiset ovat. Eräs evankelista, 
jonka tunnen, nousi Jesus re-
volution –elokuvanäytöksen 
jälkeen seisomaan täpötäynnä 

olevassa elokuvasalissa, ja 
antoi pelastuskutsun! Meidän 
kaikkien on entistä rohkeam-
min julistettava evankeliumia 
sopivaan ja sopimattomaan 
aikaan. 

Jeesus-liikkeen aikana kas-
tettiin tuhansia ihmisiä Ameri-

kan länsirannikolla sijaitsevalla 
Pirate´s cove-rannalla. Vähän 
vastaavaa nähtiin Helsingissä 
”Come Alive”- tapahtumassa 
hiljattain, halleluja!

Jeesus vallankumous 
musiikissa
Toinen alue, jolla Jeesus liik-
keen vaikutus näkyy yhä tänä 
päivänä, on hengellinen mu-
siikki. Tuolloin perinteiset 
uruilla tai pianolla säestetyt 
hymnit vaihtuivat kitaroihin 
ja vapaamuotoisempaan mu-
sisointiin. Jeesus-liikkeen vai-
kutuksesta syntyi moderni 
kristillinen musiikki. 

Uskon, että tänään tarvit-
semme tuota samaa henkeä. 
Tarvitsemme musiikkiin tuo-
reen tuulahduksen, joka on 
relevantti tämän päivän nuori-
solle. Pyhän Hengen johdossa 
olevat muusikot, jotka antavat 
talenttinsa Jumalan käyttöön, 
tulevat virtaamaan aivan tuo-

reessa voitelussa, ja uskon, että 
saamme kuulla aivan uuden-
laista musiikkia ja uudenlaisen 
äänen, voiton ja herätyksen 
äänen, joka soi seurakunnissa. 

Musiikilla on tiettävästi 
ainakin Mooseksen ajoista läh-
tien ollut merkittävä asema Ju-
malan seurakunnassa. Jeesus-
liikkeen aikana Larry Norman 
lauloi, että ”why should the 
devil have all the good music”. 
Itse asiassa modernin populää-
rimusiikin juuret ovat mustissa 
seurakunnissa USA:ssa. 

Jumalan kirkkaudessa vael-
tavan seurakunnnan on aika 
nousta uudelle kirkkauden 
tasolle musiikin alueella ja olla 
pää eikä häntä. Seurakunnan ei 
tule seurata maailman trendejä, 
vaan pikemmin itse luoda uusi 
standardi, jota muut sitten 
seuraavat!
Vesa Kemi

Uusi Jeesus-vallankumous!

Vesa Kemi  
on pastori, 
ylistyksen 
johtaja ja pia-
nisti, joka me-
nee perjantai-
sin ryhmänsä 
kanssa ulos 
voittamaan  
sieluja.   
Näkynä on: 
Tampere 
Jeesukselle!

Hovioikeuden käsittely keskittyy Päivi Räsäsen näkemykseen, 
jossa Jumala loi ihmisen mieheksi ja naiseksi.
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Evankeliumi leviää vainojen keskellä

Blesson Vargis Englannista on 
palvellut seurakuntia 58:ssa eri 
maassa. Hänen sydämellään 
on ollut palvella seurakun-
tia myös vainotuissa maissa. 
Blesson työskentelee apostoli-
sessa hengessä Father’s Touch 
-järjestön kautta (fatherstouch.
co.uk). Herra on vahvistanut 
heidän työnsä erilaisten ihmei-
den kautta. 

Blesson palvelee itse myös 
profeetal l isel la  alueella. 
2000-luvulla Blesson vierai-
li Suomessa useita kertoja 
palvellen seurakuntia. Mar-
raskuussa hän on palaamassa 
Suomeen. 

Ihmeparantuminen 
oman pojan kohdalla
Blessonin ja Gracen poika-
vauvan synnytys epäonnistui 

traagisesti. Vauva, jota jo 
kohdussa ollessa oli epäilty 
kehitysvammaiseksi, syn-
tyi täysin elottomana. Vauva 
oli kuolemassa. Vanhemmat 
alkoivat rukoilla: ”Tämän 
lapsen tulee elää!” Kaksikym-
mentä minuuttia myöhemmin 
vauva alkoi hengittää. Hänen 
sanottiin kuitenkin jäävän 
vegetatiiviseen tilaan, soke-
aksi ja kykenemättömäksi 
puhumaan. 

Vanhemmat eivät kuiten-
kaan hyväksyneet tätä diag-
noosia. He jatkoivat esiruko-
usta pojan puolesta. Neljän 
kuukauden kohdalla poika 
avasi silmänsä. 3,5 vuoden iäs-
sä poika alkoi puhua. Jeremiah 
kehittyi normaaliksi pojaksi. 
Tänä päivänä hän pelaa jalka-
palloa, palvelee seurakunnassa 

ja matkustaa välillä isänsä 
kanssa puhujamatkoilla vä-
littäen profeetallisia sanomia. 

Seurakunnan 
istuttajaperhe
Blesson syntyi Vargisin per-
heeseen Intiassa. Hänen isänsä 
P.T. Vargis oli pelastunut 
ateistisesta ja syntisestä elä-
mäntavastaan, ja hänestä tuli 
helluntaitaustaisen Indian 
Evangelical Team -järjestön 
perustaja ja johtaja. Järjes-
tön työn kautta on perustettu 
15 000 seurakuntaa, alkaen 
Intiasta, Etelä-Aasian alueel-
la (ietmissions.org).

Blesson koki itse myös 
kutsua hengelliseen työhön. 
Oman isän elämä oli Bles-
sonille suurena esimerkkinä. 

Nuorena aikuisena hän opis-
keli Ruotsissa Livet’s Ord 
-raamattukoulussa. Hän alkoi 
samalla tutustua syvemmin eu-
rooppalaiseen elämäntapaan. 
Hänet asetettiin hengelliseen 
työhön helluntailaisen Church 
of God -liikkeen kautta Inti-
assa. Intiasta Blesson muutti 
lopullisesti Englantiin, mikä 
on ollut hänen tukikohtansa ja 
perheensä asuinpaikka. 

Evankeliumi ei ole 
kahlehdittu
Blessonin sydämellä on erityi-
sesti ollut tukea seurakuntia 
maissa, joissa on vainoa ja joi-
hin moni ei halua sen tähden 
mennä. Jumala kuitenkin toi-
mii vainojen keskellä. Father’s 
Touch -järjestönkin seura-

kunnat ovat kokeneet kasvun 
aikoja. Pastoreita koulutetaan 
ja Raamattuja kuljetetaan, 
jotta uskovat voisivat kasvaa. 
Joitain pastoreita on pahoin-
pidelty, jopa tapettu, mutta he 
eivät ole antaneet periksi. 

Yksi näistä maista on Afga-
nistan, jossa he aloittivat seu-
rakunnanistutuksen vuonna 
2015. Sielläkin ihmiset ovat 
kohdanneet Jumalan ja alka-
neet kasvaa uskossaan. Tätä 
samaa uskon kasvua tapahtuu 
kaikkialla Lähi-idässä.

Toivottomuutta 
vastaan
Blesson koki Suomen vierai-
luillaan 2000-luvun alkuvuo-
sina suomalaiset rohkeiksi 
tekemään erilaisia asioita. 

Blesson Vargisin sydämellä on 
rohkaista ja varustaa ihmisiä. Hän 
toimii profeetallisessa ja tuoreessa 
Pyhän Hengen voitelussa. Julistus-
työn lisäksi Blesson palvelee ihmi-
siä rukouspalvelun kautta. 

Blesson on vieraillut palvelutyön-
sä kautta 58:ssa eri maassa. Näiden 
joukossa on monia vainoja kokevia 
maita. Blesson vieraili Suomessa 
monia kertoja 2000-luvulla palvel-
len seurakuntia eri puolilla Suo-
mea. 

Blessonin johtamalla Father's 
Touch järjestöllä on seurakunta 
Victory Christian Fellowship, Car-
tertonin kaupungissa, Englannissa. 
Blesson opiskeli 2000-luvun alussa 
Uppsalassa Livet's Ordin Raamattu-
koulussa ja sai palvelutyöhön vihki-
misen Church Of God helluntailiik-
keeltä Intiassa. Blessonin johtama 
järjestö toimii apostolisesti, heidän 
alaisuudessaan on 893 seurakun-
taa eri kansakunnissa. Blesson on 
naimisissa Gracen kanssa, ja heillä 
on kaksi lasta, Jessica ja Jeremiah, 
jotka palvelevat seurakunnassa. 

Hänen isänsä P.G Vargisin hel-
luntaitaustainen järjestö Indian 
Evangelical Team on perustanut 
noin 15 000 seurakuntaa lähtien 
Intiasta Etelä-Aasian alueelle.
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Evankeliumi leviää vainojen keskellä
Suomalaisissa on hyvällä ta-
valla ripaus hulluutta. Blesson 
haluaakin rohkaista aivan ta-
vallisia kristittyjä. Vihollinen 
haluaa viedä toivon meiltä, 
mutta meidän on aika nousta 
esiin ja tehdä asioita Herralle. 
Jumala kunnioittaa aktiivista 
uskoa, jossa lähdetään liik-
keelle. 

Henkilökohtaisen jumala-
suhteen hoitamiselle on tär-
keää antaa aikaa. Blesson on 
paikallisseurakunta ihminen, 
joka kannustaa ihmisiä toi-
mimaan oman seurakuntansa 
kautta hyvien paimenien alai-
suudessa. 

Hän toimii pastorina Vic-
tory Christian Fellowship 
-seurakunnassa Cartertonin 
kaupungissa, Englannissa. 
Heidän järjestönsä Father’s 
Touchin alaisuudessa on 893 
seurakuntaa eri maissa. 

Tavoitteena moninker-
taistuminen
Kuinka on mahdollista, että 
Vargisin perhekunta on saanut 
olla niin voimallisesti Her-
ran käytössä ja perustaa niin 
paljon seurakuntia? Blesson 
kertoo yksinkertaisella tavalla, 
kuinka hän hoitaa omaa hen-
gellistä elämäänsä ja kuinka 
hän oppi isältään rukouksen 
merkityksen: saadakseen lisää 
viisautta, ennakointikykyä ja 
kokeakseen Jumalan suosiota 
elämässään. 

Blesson ottaa viikoittain 
aikaa rukoukseen pastorei-
densa kanssa ja viettää kerran 
kuukaudessa kolme päivää 
paastoten heidän kanssaan. 
Samalla heille opetetaan Zoo-
min kautta uskoa ja pyhitystä. 

Heidän tavoitteenaan on, 
että jokainen uskova synnyttää 
toisen uskovan, jokainen pas-
tori yhden pastorin ja jokai-
nen seurakunta yhden uuden 
seurakunnan, yhden vuoden 
aikana. Tämän tavoitteen to-
teuttamiseen Herra on antanut 
armonsa, ja he ovat nähneet 
sen johdosta hedelmää työs-
sään. 
Teksti: Mika Jantunen
Kuvat: Father’s Touch 

Blesson Vargisin 
Rohkaistunut & virvoit-
tunut -kiertue Suomes-
sa 11.-19.11.2023
Kiertueen järjestää 
Family ry.

Blesson Vargis vastaanotti Mumbaissa, Intiassa äiti Teresan Humanitarian Award -palkinnon vuonna 2022 afgaani- ja ukrai-
nalaislasten pelastamisesta. 

Blessonin ja Rachelin Jeremiah-poika syntyi vammautuneena eikä hengittänyt. Jumala teki ihmeen hänen kohdallaan. Kuvassa 
myös tytär Jessica.
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Oli vuosi 1986. Epätoivoinen nuori nainen istui hämä-
rässä huoneessa. Likaiset vaaterievut peittivät hänen 
luurangonlaihan kehon ja yhdessä hampaattoman 
suun kanssa ne paljastivat kantajansa äärimmäisen 
kurjuuden.  

Huoneen ovi oli lukossa, verhot kiinni ja sälekaihti-
met alhaalla. Vain ihmisiltä piilossa naisella oli hiukan 
turvallisempi olo.  Mutta nyt nainen oli hermostunut ja 
vihainen, ja ilmapiiri oli täynnä pelkoa ja ahdistusta… 

kaan!”               
28-vuotiaalla Lili-Ann 

Karppisella oli puukko aina 
vyöllään ja hän oli yrittänyt 

itsemurhaa jo monta kertaa 
aikaisemminkin, mutta aina oli 
väliin tullut joku.  

- Mutta nyt ei tule ketään! 
Siitä Lili-Ann oli varma ja 
niinpä puukko oli jo koho-
tettuna ja sen tarkoitukse-
na oli leikata poikki Lili-
Annin omat valtimosuonet. 

Yhtäkkiä tapahtui jotain. 
Silmänräpäyksessä huonee-
seen laskeutui valtava, juma-
laisen rakkauden ilmapiiri. 
Lili-Ann tajusi vain, että nyt 
tapahtui jotain käsittämättö-

män hyvää ja hämmästynee-
nä hän kohotti katseensa ja 
hätkähti. Huoneen oikeassa 
nurkassa seisoi Jeesus! 

Jeesus! 
- Hän levitti minulle kätensä ja 
sanoi: ”Tässä Minä olen.” 

- En voi sanoin kuvata Hä-
nen rakkauttaan. Se täytyy 
kokea, sanoo Lili-Ann. Hänen 
puheensa oli puhdasta, ääre-
töntä rakkautta, siinä ei ollut 
yhtään tuomiota! Ei yhtään! 
Hän ei kysynyt, että miksi 

Jeesus muutti kaiken!

Lääkäri Pekka 
Reinikainen 
korostaa Jumalaa 
kaiken Luojana, ja 
että Hän on myös 
kaiken elämän 
lähde, joka on 
luonut ihmisen 
mieheksi ja 
naiseksi. 

”Nyt. Nyt se onnistuu! Nyt 
minä voin sen tehdä. Nyt minä 
teen lopun tästä kurjuudesta. 
Nyt minua ei pysäytä enää ku-

sinä Lili-Ann teit niin ja näin, 
vaikka tulit nuorena uskoon. 
Hän sanoi vain: ”Tässä Minä 
olen.” Vain kolme sanaa! 

- Pelasta minut, huusin Hä-
nelle ja samassa sisältäni alkoi 
purkautua kuin tulivuori; kaa-
duin Hänen eteensä ja itkin, 
itkin, itkin kaikki ne vuosien 
itkut, joita en ollut koskaan 
pystynyt itkemään. Mutta Hä-
nen rakkautensa tuli ja mursi 
kaiken. Silmänräpäyksessä! 
  - Vuodatin tuskani ja sitten 
sanoin: Jeesus, nyt haluan seu-

Kari ja Lili-
Ann Kappinen 
ovat kokeneet 
voimakkaan 
uskoontulon ja 
siitä he haluavat 
kertoa kaikille.
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rata Sinua sataprosenttisesti! 

Uskoon lastenleirillä    
- Vartuin alkoholisti-isäni 
kanssa ja minulla oli krooni-
sesti paha olo jo pikkutyttönä. 
Mutta eräänä kesänä pääsin 
lasten leirille ja siellä rukoilin, 
että tule Jeesus sydämeeni ja 
saman tien tulin uskoon. Us-
koon tultuani halusin mennä 
kasteelle.

- Leirillä oli Göran, jolla oli 
tummat silmät ja ruskea tukka, 
ja hän soitti ja lauloi ihania 
hengellisiä lauluja ja minä 
rakastuin Göraniin. Ja tunsin, 
että kaikki nämä ihmiset ra-
kastavat minua ja halusin antaa 
kaikkeni Jeesukselle…

- Mutta sunnuntaina kun 
äiti tuli käymään ja kerroin 
hänelle, että olen tullut uskoon 
ja nyt minut kastetaan äiti 
kauhistui, että mitä hullutuksia 
nämä ihmiset ovat nyt panneet 
lapseni päähän! Ja hän sanoi, 
että ei, ei! Nämä hassutukset 
loppuivat nyt tähän paikkaan!

 Lili-Ann oli silloin 12-vuo-
tias. Samana iltana, koulun 
bileissä hän otti elämänsä 
ensimmäisen kännin.

- Siitä se pimeys alkoi, 
mutta en syytä siitä äitiäni. 
Alkoholi oli hyvä lääke pahaan 
olooni.  

Aamupalaksi lunta 
Lili-Ann syntyi Pietarsaares-
sa, varttui Vaasassa ja asui sen 
jälkeen eri puolilla Ruotsia. 
Ruotsissa hän meni naimisiin 
Varkaudesta kotoisin olevan 
Kari Karppisen kanssa.   

- Minä olen tehnyt kaiken 
aina täydellä teholla ja päih-
teiden käytössäkin menin 
pohjalle asti. Vuonna 1985 
asuimme autossa ja se oli 
Ruotsin kylmin talvi. Herätes-
sä oli aina mielettömän kylmä 
ja kaikki paikat olivat jäässä ja 
huurteessa. 

- Aamupalaksi söimme 
lunta ja itsemme pesimme 
lumessa. Rahamme menivät 
välttämättömimpään eli koka-
iiniin, hasikseen, alkoholiin, 
pillereihin… Kaikki kelpasi, 
ruokaan rahoja ei tuhlattu. 

”Ajoin kristityt 
luotani”
- Kerran törmäsin uskoviin 
ja tajusin, että he haluavat 
auttaa minua. He puhuivat 
Jeesuksesta ja järkytyin. Ajat-
telin, että eihän Jeesus voi 
tälle mitään ja eihän Hänellä 
ole minun kanssani mitään 
tekemistä!

- Ajattelin, että Jeesus on 
pyhä ja puhdas, minä taas 
saastainen ja tehnyt hirvittä-

viä asioita elämässäni. Olin 
varma, että Hän ei halua edes 
auttaa minua ja ajoin kristityt 
pois.

- Sen jälkeen elämääni tuli 
totaalinen pimeys. Väkivaltaa, 
rikollisuutta, kaikkia mahdol-
lisia aineita, eikä tippaakaan 
toivoa mistään paremmasta. 
Lopulta yritin vain kuolla, 
mutta aina tuli joku väliin… 

Nimi oli enne!
Nimi on enne, ”nomen est 
omen”, väittää latinankieli-
nen sananparsi ja tässä ta-
pauksessa se piti paikkansa. 
Karppiset nimittäin muuttivat 
Ehtoolliskuja 23:een – eli juuri 
siihen  asuntoon, jossa Jeesus 
itse ilmestyi silminnähtävällä 
tavalla! 

Entä mitä sitten tapahtui, 
kun Lili-Ann oli itkunsa it-
kenyt ja Jeesusta ei enää nä-
kynyt?

- Kun Kari tuli kotiin, en 
uskaltanut puhua hänelle Jee-
suksesta mitään. Kari sai tie-
tää asiasta vasta parin viikon 
päästä, kun äitini oli käymäs-
sä. Selitin asiaa hänelle hiukan 
arastellen ja silloin Kari sanoi: 
”Sinä siis näit Jeesuksen?” Ja 
minä sanoin, että kyllä näin! 

- Pian myös Kari antautui 
Jeesukselle ja silloin elämäm-
me muuttui täydellisesti! Ja 
nyt me olemme saaneet olla 
Herran asioilla ja rohkaista 
kaikkein kurjimpia lähimmäi-
siämme nousemaan.  

En aio olla hiljaa! 
- Jeesus nosti meidät ylös ja 
antoi meille kokonaan uuden 
elämän - ja siitä asiasta minä 
en aio ikinä olla hiljaa! Haluan 
kertoa Hänestä kaikille, levit-
tää joka paikassa tietoa, että 
meillä kaikilla on toivo! 

- Kenenkään ei tarvitse 
olla jumissa, kenenkään ei 
ole pakko olla paholaisen 
vankilassa! Jeesuksella ei ole 
ainuttakaan toivotonta tapaus-
ta, Hän muuttaa kenet tahansa 
– silmänräpäyksessä!

- Haluan siis kiittää ja ylis-
tää Häntä ja kertoa Hänestä 
kaikille! Kaikille ihmisille 
pitää kertoa Jeesuksen rakkau-
desta,  joka muuttaa hirveim-
mänkin elämän. 

Kiitos Jeesus! ”Auringon 
noususta sen laskuun saakka 
olkoon Herran nimi Ylistetty” 
(Ps. 113:3). 
Teksti: Seija Pajatie
Kuvat: Karppisten kotiarkisto 

 Lili-Ann Karppisen kalenteri on täynnä pitkäksi aikaa eteen-
päin, sillä hän kulkee kaikkialla levittämässä sanomaa Jee-
suksen rakkaudesta. 

Olen melko varma, että olet 
yksi niistä monista, jotka pel-
käävät kaikkea, mitä juuri nyt 
tapahtuu. Rakkaassa maas-
samme äärimmäisen ankara ja 
pahamielinen voima on vallan-
nut monia nuoria. Puhumalla 
rakkaudesta, vapaudesta ja 
vastuuttomasta elämästä sinua 
ovat käyttäneet suorastaan   
saatanalliset voimat.  Tämä on 
johtanut elämäsi konkurssin, 
koska paholaisen ainoa tavoi-
te oli varastaa tulevaisuutesi 
tuhoamalla itsetuntosi. Et voi 
tehdä mitään, ellet anna hänen 
turruttaa omaatuntoasi kalliilla 
huumeilla, matkoilla tai juot 
itsesi hullun humalassa. 

Kuuntele. Olet kadoksissa 
sekä täällä ajassa että ikui-
suudessa. Salli minun esitellä 
sinulle yksi tosi mies ja yksi 
tosi Jumala. Hänen nimensä 
on Jeesus Kristus. Ajatteletko 
nyt uskontoa. Haluan kiirehtiä 
sanomaan ei, ei ja vielä kerran 
ei. Haluan esitellä sinulle sen, 
että Hän ei ole uskonto, vaan 
elävä ja todellinen henkilö, 
joka haluaa todellisen suhteen 
kanssasi. 

Uskon tietäväni, että olet 
kokeillut kaikkia maailman 
uskontoja, joista olet löytänyt  
tyhjyyden ja valheen. Mutta 
Jeesus, josta puhun tässä, on 
jotain paljon enemmän, jotain 
hämmästyttävämpää kuin mi-
kään, mitä olet kokeillut tähän 
mennessä. Jeesus, josta puhun, 
sanoo: tule luokseni. Minä olen 
tie, totuus ja elämä.

Mikään uskonto tässä maa-
ilmassa ei voi parantaa särky-
nyttä sydäntäsi. Mutta Jeesus, 
Hän, joka otti syntisi rangais-
tuksen vapaaehtoisessa kuo-
lemassaan sinun puolestasi, 
Hän on polku, jota sinun tulee 
kulkea. Kuka ikinä oletkin. Ei 

väliä, miltä sinusta tuntuu ja 
kuinka kurjalta elämäsi näyt-
tää juuri nyt, Hän pysähtyy ja 
katsoo sinua. Ei kivikylmällä 
katseella, vaan rakastavilla 
kyyneleillä.  Se ei ole avutonta 
sääliä, kun Hän katsoo sinua. 
Hän katsoo sinua rakkaana 
lapsenaan. 

Älä enää viivyttele sydämesi 
oven avaamista Hänelle. Kun 
rukoilet anovat sanat Juma-
lalle: ”Jumala, anna anteeksi 
syntini. Hyväksyn poikasi Jee-
suksen Kristuksen elämääni ja 
saan iankaikkisen elämän elä-
män ajallisen polkuni jälkeen. 
Uskon, että Sinä Jeesus voit 
nyt vapauttaa minut kaikista 
kahleista, joihin Saatana on si-
tonut minut. Haluan olla Sinun 
lapsesi Jeesus. Haluan kulkea 
Sinun tietäsi ja haluan täyttyä 
Henkesi voimalla.”

Kun nyt tunnustan yllä ole-
van tekstin, niin antaudun 
Jeesukselle. Pyydän, että Hän 
täyttää kadonneen ja hämmen-
tyneen elämäni läheisyydelläsi. 

Olen vaeltanut synnin teitä 
aivan liian kauan. Nyt olen val-
mis vastaanottamaan voimasi 
ja korjauksesi. 

Uskon koko sydämestäni, 
että jos olet nyt todella tosis-
sasi, elämässäsi tapahtuu jotain 
aivan mahtavaa. Muuttava voi-
ma, jota Saatana ei voi koskaan 
voittaa, on jättänyt jälkensä 
sinuun. Näen mielessäni, kuin-
ka sinut vapautetaan kaikesta 
elämän puutteesta. 

Jeesus, jonka esitän sinulle, 
ei ole uskonto, vaan suhde. 
Hän ja vain Hän voi muuttaa 
sinun elämäsi niin, että kaikki 
ympärilläsi näkevät sinun siir-
tyneen kuolemasta elämään. 
Jumala siunatkoon sinua. 
Birger Skoglund

Hän kutsuu 
itseään Tieksi!

Birger Skoglund on hel-
luntaiherätykseen kuulu-
va ruotsalainen julistaja. 
Hän on usein vieraillut 
Suomen eri seurakun-
nissa.



Auta Jeesuksen 
vähimpiä veljiä
Uusi Elämä ry tukee avus-
tustyötä Brasiliassa sekä 
Intiassa että Israelissa.

Avustustili
FI09 8000 1301 9610 83 
Viite 1096
Anna lahja soittamalla: 
0600 15525 (10.01 € + pvm )
0600 14400 (20,23 € + pvm).  

UUSI ELÄMÄ ry:llä on Poliisi-
hallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2021/685 koko Suomen
alueella, paitsi ei Ahvenanmaa

Ruotsin tili, PG: 496 39 26-3  
Swish 123 033 94 57
www.uusielama.net   
info.uusi@gmail.com
Puh. 0400 422 777
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Suomi Jeesukselle!
Auta meitä viemään pelastuksen sanoma Uusi Elämä 
-lehdellä ja TV-ohjelmilla Suomen koteihin!

Lahjasi merkitsee paljon
ihmisten pelastumisessa!

Anna lahja tilille: 
FI09 8000 1301 9610 83     
Viite 1025  
Anna lahja soittamalla:
0600 15525  (10.01 € + pvm )  

0600 14400  (20,23 € + pvm

Uusi Elämä ry:llä on 
Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685

Tili Ruotsissa: 
Swish nr. 123 033 94 57  –  PG: 496 39 26-3
Uusi Elämä,  fb.com/uusielama.net 
Kiitos tuestasi! Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
www.uusielama.net  –  info.uusi@gmail.com  –  Puh. 400 422 777

Pauli ja Ana Kemi vierailivat 
syyskuussa Brasiliassa, jolloin 
heillä oli kokouksia  Salvado-
ren kaupungissa. Ana, joka on 
brasilialainen, tulkkasi Paulia. 

Oli ilo julistaa Jumalan Sa-
naa ja rohkaista uskovia, kun 
näimme, että ihmiset ottivat 
ilolla vastaan sanaa ja siksi he 
halusivat extra kokouksen maa-
nantaiksi. Se on ihan tavallista, 
että he huutavat usein hallelujaa 
ja aamen puheen aikana.  

Pauli julisti toivon sanomaa, 
kun hän rohkaisi ihmisiä ole-
maan luja ja rohkea Herrassa, 
niin kuin Jumala sanoi Joosual-
le: ”Ole vain luja ja aivan roh-
kea ja noudata tarkoin kaikessa 
sitä lakia, jonka minun  palveli-
jani Mooses on sinulle antanut; 
älä poikkea siitä oikealle äläkä 
vasemmalle, että menestyisit, 
missä ikinä kuljetkin.” 

Uskovan tulee elää anteek-
siantamisessa, joka avaa ovia 
yhteyteen ja parantumiseen. Se 
vapauttaa myös ilon elämääsi 
ja siksi älä anna kenenkään 
varastaa iloasi, joka sinulla on 
Herrassa, julisti Pauli.

Seurakunnat Brasiliassa ovat 
profeetallisia ja karismaattisia. 
Pyhä Henki toimii siellä voi-
mallisesti, ja se on yksi salaisuus 
siihen, että herätys menee eteen-
päin ja että kristillinen usko nä-
kyy ja vaikuttaa yhteiskunnassa. 

Lähes kaikkialla kohtasimme 
uskovia. Taksikuskikin, joka vei 
meidän lentoasemalle, oli pasto-
ri helluntaiseurakunnassa. Ker-
toi, että seuraavana sunnuntaina 
kastamme kuusi henkilöä. Hän 
myös toivotti meidät tervetul-
leiksi seurakuntaansa puhumaan 
seuraavalla kerralla.  

Kristillinen vaikutus näkyy 
myös TV-ohjelmissa. Lähes 
jatkuvasti tulee useita TV-ohjel-
mia, joissa julistetaan evankeli-

 

umia Pyhän Hengen voimassa 
ja voitelussa. Ihmiset todistivat 
parantumisista.

Brasiliassa on monia suu-
ria seurakuntia, joissa pasto-
rit julistavat rohkeasti täyttä 
evankeliumia: Jeesus pelastaa 
ja parantaa. He puhuvat myös 
kymmenyksistä, jotka tulee 
antaa seurakuntaan. Se tuo siu-
nauksen uskovan elämään.

Brasiliassa on myös julista-
jia, jotka ovat hyvin rikkaita. 
Monella suomalaisella nousee 
”karvat” pystyyn heidän sano-
masta, koska monet Suomessa 
ovat köyhyysteologian van-
keina. Myös me epäröimme 
hieman aluksi. Mutta kun omin 
silmin näimme, kun eräässä 
kokouksessa lähes 100 en-
tistä kriminellejä tuli puhu-
jalavalle kiittämään Jeesusta 
pelastuksesta, niin sen jälkeen 
vain siunasimme heidän työ-
tään, vaikka pastori lentää 
omalla lentokoneella.  
    Myös katolilaiset ovat aktii-
visia lähettämään TV-ohjelmia. 
Suurin osa heidän ohjelmista 
on edelleen Marian palvontaa. 
Tämän lisäksi he ovat ottaneet 
mallia vapaiden suuntien ylis-
tyksestä, koska kansa menee 

sellaisiin seurakuntiin. Eräässä 
heidän TV-ohjelmassa katolinen 
papppi rukoili myös kielillä 
puhuen. Karismaattisuus ei ole 
vapauttanut heitä täysin Marian 
palvonnasta, vaikka Brasiliassa 
on katolisia pappeja, jotka tun-
nustavat, että Jeesus on Pelas-
taja, ei Maria. On myös useita 
katolilaisia, jotka sanovat, että 
nykyinen paavi on antikristus.

Brasiliassa on suurta eriar-
voisuutta. Siellä on hienoja kau-
punkeja ja asuntoalueita, joissa 
ihmiset elävät muurin sisällä. 
Näiden alueiden ulkopuolella 
on slummeja, favela, joissa asuu 
miljoonia ihmisiä köyhyydessä. 
Jotkut heistä ovat ajatuneet 
rikollisuuteen. Se on vaikeut-
tanut myös seurakuntien työtä, 
koska ryöstöjen johdosta jotkut 
seurakunnat eivät järjestä sun-
nuntaina illan tilaisuutta, mikä 
on yleistä Brasiliassa johtuen 
kuumuudesta.

Seurakunnat tekevät avus-
tustyötä jakamalla ruokaa ja 
vaatteita köyhille. Näin on mo-
nia voitettu Jeesukselle. 

Avun tarve on suuri Brasi-
liassa, koska siellä ihmisillä 
ei ole mitään sosiaaliturvaa. 
Monet ovat työttöminä, ja se on 

Raportti Brasiliasta – herätyksen tuli palaa edelleen

johtanut joitakin rikollisuuteen. 
Käydessämme näillä slummi  
alueilla tai ajaessamme ohi 
näitä alueita, emme voi sulkea 
sydäntä näiltä ihmisiltä.

Uusi Elämä ry on jo usean 
vuoden ajan auttanut köyhiä 
Brasiliassa Me jatkamme tätä 
työtä paikallisten seurakuntien 
kautta. Näin voimme olla mu-
kana jossain suuressa auttamalle 

Jeesuksen vähimpiä. Kuningas 
Jeesus sanoo: ”Totisesti minä 
sanon teille: kaiken minkä olette 
tehneet yhdelle näistä minun 
vähimmistä veljistäni, sen te 
olette tehneet minulle.” Aute-
taan näitä Jeesuksen vähimpiä 
veljiä Brasiliassa.
Teksti: Lehden toimitus
Kuvat: Ana ja Pauli Kemi

- 

Ana & Pauli Kemi ja seurakunnnan pastoripari   Monet tulivat rukouspalveluun kokouksen lopulla ja lähtivät iloiten kotiin.

nn

Järjestäjä: Arken-seurakunta,  S-posti: info@arken.org  
  Puh. +468588 840 00 tai 045 113 60 00 

Parantumisen  
konferenssi
Helsingissä 
17.-19.11. 
Tilaisuudet:  
Pe17.11. 18.00 
La 18.11. 10.00 
    14.00 
                       18.00 
Su 19.11.  16.00 
Paikka: Läkkisepäntie 3,  00620 Helsinki 

   Puhuja:
Linda Bergling 

 www.arken.fi
 

Tervetuloa! 

Tampere  – Vantaa
 Alasniitynk. 30, Tre    –    Askistontie 1, Vantaa    

New Life Center Tampere 
Uusi Elämä Seurakunta
Lauantaisin klo 15.00 Viikkojuhla. Vesa Kemi  
Perjantaisin klo 18:00 Rukouskokous ja evankeliointia
La 21.10. klo 15.00 Pauli & Ana Kemi
Pe 17.11. klo 18.00 ROHKAISTUNUT &
VIRVOITTUNUT. Blesson Vargis, UK

New Life Center Vantaa
Armollinen Majatalo
Sunnuntaisin klo 15.00 Viikkojuhla
Su 22.10. klo 15.00 Pauli ja Ana Kemi
Su 19.11. klo 15.00 ROHKAISTUNUT &
VIRVOITTUNUT. Blesson Vargis, UK
P. 040 141 2057 Vesa – 050 537 50 65 Jaakob – 0400 422 777 Pauli  
info.uusi@gmail.com – fb.com/uusielama.net    Tervetuloa!

ROHKAISTUNUT & VIRVOITTUNUT

11.-19.11.23
- kiertue

B l e s s o n  V a r g i s ,  U KJ ä r j .  F a m i l y  r y

la 11.11. klo 16 Citysrk, HKI
su 12.11. klo 10.30 New hope, ESPOO
su 12.11. klo 16&18 Toivon srk, TKU
ma 13.11. klo 9.15 Radio Patmos
ti 14.11. klo 18 Family-srk, HKI
ke 15.11. Johtajien yhteysaamu, HKI
to 16.11. klo 9 Radio Dei
pe 17.11. klo 18 Uusi elämä srk, TRE
la 18.11. YPÄJÄ
su 19.11. klo 11 Sila-srk, HKI
su 19.11. klo 15 Armollinen majatalo, VANTAA

Blesson Vargis



Toivon Seurakunta  
Erikink. 4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  
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Family-
seurakunta

VIIKKOJUHLA
sunnuntaisin klo 13

Stoa / Kanerva-sali,
Itäkeskus

Turunlinnantie 1
HELSINKI

Info: 045-6505006
FB & IG: Family-seurakunta

Discover
your

purpose

CHURCH SERVICE
Sundays 13.00

translation into English

Ruokajako klo 12.30
Virvoketarjoilu klo 12.45

Food distribution 12.30
Refreshments 12.45

MobilePay 27800 (RA/2020/929)

Miksi ja mihin 
minun tulisi uskoa?
Raamattu osoittaa selvästi sen, 
että jokainen ihminen tarvitsee 
pelastusta, koska kaikki ovat 
rikkoneet Jumalaa vastaan. 
”Sillä kaikki ovat syntiä teh-
neet ja ovat Jumalan kirkkautta 
vailla.” Room. 3:23 Synti erot-
taa  ihmisen Jumalasta.

Jumalan tahto on, että kaik-
ki ihmiset pelastuvat. Tämä 
koskee myös sinua. Juma-
la haluaa, että löydät pelas-
tuksen, joka on Jeesuksessa. 
”Sillä niin on Jumala maail-
maa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, 
hukkuisi, vaan hänellä olisi 
iankaikkinen elämä. Sillä ei 
Jumala lähettänyt Poikaan-
sa maailmaan tuomitsemaan 
maailmaa, vaan sitä varten, 

että maailma hänen kauttansa 
pelastuisi. ” Joh. 3:16-17

Sinä voit pelastua ja löytää 
iankaikkisen elämän ottamalla 
Jeesuksen vastaan henkilökoh-
taisena Pelastajanasi. ”Sillä jos 
sinä tunnustat suullasi Jeesuk-
sen Herraksi ja uskot sydä-
messäsi, että Jumala on hänet 
kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut, sillä sydämen uskolla 
tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.” 
Room. 10:9-10

Jumalan puolelta kaikki on 
valmista. Sinun tulee vain ot-
taa vastaan, mitä Hän tarjoaa. 
Jos haluat ottaa Jesuksen vas-
taan, voit rukoilla näin: 
”Jeesus, minä uskon, että olet 
kuollut syntieni johdosta ja 

että sinä olet ylösnoussut kuol-
leista, jotta minulla olisi ian-
kaikkinen elämä. Kiitos, että 
annat anteeksi kaikki syntini 
ja tulet elämääni. Kiitos siitä, 
että Jeesuksen veri on puhdis-
tanut kaikki syntini ja että olen 
uudestisyntynyt Pyhän Hen-
gen kautta Jumalan lapseksi. 
Tahdon tunnustaa Jeesuksen 
Herrakseni ja Vapahtajakseni 
myös ihmisten edessä. Amen.” 

Yksi asia vielä. On tärkeää, 
että löydät uskovien yhteyden 
ja siksi etsi itsellesi paikallinen 
seurakunta, jossa voit kasvaa 
Jumalan tuntemisessa ja Sa-
nassa yhdessä toisten uskovien 
kanssa. 
Pauli Kemi, pastori
E-mail: info.uusi@gmail.com

Uusi Elämä TV-ohjelmia
Netti-TV:ssä. Kijoita netissä:
ÖK Play, niin kanava löytyy
Suomenk.TV-ohjelmien ajat: 
Ma klo17:30 – To klo 18:00  
La klo 18:30 – Su klo 13.00
Ruotsin aika on: -1 tunti
     www.uusielama.net
     fb.com/uusielama.net
     info.uusi@gmail.com    
     Puh. 0400 422 777
          

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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 Rakkauden ja toivon sanoma 

Millaista on palvella Ju-
malaa, kun omat luulot 
viedään sairauden ja heik-
kouden kautta? Hanna-
työn pioneeri Marjaana 
Kotilainen kuvasi omaa 
kokemustaan SRO:n ke-
säpäivillä. 
Marjaana Kotilainen, joka 
tunnetaan mm. Hanna -työn, 
nykyisin Toivoa naisille -työn 
aiempana koordinaattorina, 
suunnitteli lähetystyöhön 
lähtemistä, kun rutiininomai-
nen terveystarkastus yllät-
täen muutti suunnitelmat ja 
paljasti vakavan sairauden. 
Vahvaksi itsensä tuntevan, 
itsevarman ja osaavan nuoren 
naisen suunnitelmat muuttui-
vat kertaheitolla. Sisäistä iloa 
ja rauhaa yllättävä, vakava 
sairastuminen ei kuitenkaan 
vienyt ja Jumalan kutsun 
täyttäminen jatkui eri tavoin 
kotimaan työssä ja kutsuissa. 
Kotilainen puhui Suomen 
Raamattuopiston elokuisilla 
Hengellisillä syventymispäi-
villä Kauniaisissa kokemuk-
sistaan ja tuen tärkeydes-
tä vaikeuksissa otsakkeella 
”Voitokas elämä? Kun luulot 
otetaan pois”.

 
Toisen varassa
Marjaana Kotilainen on toi-
minut erilaisissa hengelli-
sen kentän tehtävissä, mm. 
Sanansaattajien Hanna-työn 
koordinaattorina ja nuoriso-
työssä sekä kirkkovaltuutet-
tuna. Hän kertoi kasvaneensa 
veljien ja yhden siskon kans-
sa ja pelanneensa nuorena 

jääkiekkoa. Marjaana oli it-
senäinen nuori nainen ja tunsi 
itsensä henkisesti ja fyysisesti 
vahvaksi. 

- Olin ajatellut, että ei tulisi 
tilannetta, jossa en olisi vahva 
ja pärjäisi ja jossa ei terävä 
pääni minua auttaisi.

Mutta kun lähetystyöhön 
vaadittava terveystarkastus 
paljasti autoimmuunihepatii-
tin, Marjaanan tulevaisuuden 
suunnitelmat muuttuivat ker-
taheitolla.

- Minusta, joka olin ko-
vinkin vahva ja itsevarma, 
alettiin tehdä melko lailla 
heikkoa, jopa niin, etten eläi-
si, jos en eläisi toisen varas-
sa, Kotilainen kuvasi uutta 

elämänvaihettaan.  
      Kaksi maksansiirtoa saa-
nut nainen korosti, että pelko 
ei kuitenkaan ole saanut sijaa, 
sillä hän tiesi olevansa Juma-
lan turvissa.

- Olen kohdannut kuole-
man aika monta kertaa aika 
läheltä, mutta pelko ei ole 
ottanut niissä tilanteissa val-
taa, koska olen veren turvissa. 
Kristuksen veren turvissa saa 
olla myös heikko ja voimaton 
ja jopa murheen murtama

 
Sellaisenaan 
palvellen
Sairaus ei välttämättä estä 
palvelua, vaikka voi muuttaa 
paljonkin työn luonnetta. 

   - Kun luulot otetaan pois, 
voi käydä niin kuin minulle 
kävi, että sellaisenani, tällai-
senani sain asettua Kaikki-
valtiaan Jumalan käyttöön, 
Kotilainen kertoi.

Lähetystyö on hieno kutsu, 
mutta ei onneksi ainoa, johon 
kutsun saanut saattoi asettua. 

- Vaikka minusta ei ollut 
lähtemään lähetystyöhön, 
olen saanut palvella koti-
maassa, Marjaana iloitsi.

- Ja vaikken jaksa enää 
edes palvella kotimaassa, 
saan elää tällaisenani ja iloita 
siitä elämästä joka päivä, kos-
ka se on suuri lahja. Jokaisen 
elämä on suuri lahja.  
     - Kun sinulla ei ole voimaa 

Jumalan voima heikkoudessa

* Yhteiskristillinen
   tätä aikaa varten!  
Tilausmaksu 35 €/vuosi 
Tilaa sekä uudista tilauksesi 
maksamalla tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3
facebook.com/uusielama.net
E-mail: info.uusi@gmail.com 
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jatkaa, olet edelleen Jumalan 
oma ja saat olla heikkona 
Hänen käsissään, Kotilainen 
rohkaisi ja kehotti myöskin 
lähimmäisiä huomaamaan ne, 
jotka tarvitsevat tukea.

- Ihmisen kaipuu Jumalan 
luo on jotain, joka on syvällä 
ihmissydämessä, Kotilainen 
painottaa.

- Isän ikävä ja kotiin kai-
puu, muukalaisuus istuu läh-
temättömästi meissä luo-
duissa ja langenneissa. On 
hyvä tulla näkyviin ja todek-
si, tarvitsevaksi ja pieneksi 
Kaikkivaltiaan edessä.
Heljä Ahjovaara-Steck
Kuva: Taneli Törölä.

Ihmisen kaipuu 
Jumalan yhtey-
teen on syvällä 
ihmissydämessä, 
sanoo Marjaana 
Kotilainen


